Rátka Község Önkormányzatának

Képviselő-testületének
10/2013. (IX.26.) önkormányzati rendelet

a közterületek használatáról

A Rátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotási hatáskörében, valamint a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1.§
(1) A rendelet hatálya kiterjed Rátka község tulajdonában lévő és az ingatlan-nyilvántartás helyrajzi számmutatójában közterületként nyilvántartott belterületi földrészletre,

(2) A közterületeket használó minden természetes és jogi személyre, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetre, akik állandó vagy ideiglenes jelleggel a község területén tartózkodnak és tevékenykednek.
Értelmező rendelkezések

2. §

E rendelet alkalmazásban:

1.közterület: a közhasználatra szolgáló minden olyan állami vagy önkormányzati tulajdonban álló földterület, amelyet a rendeltetésének megfelelően bárki használhat, és az ingatlan-nyilvántartás ekként tart nyilván. 

A közterület használat és a közterület-használati hozzájárulás 

3.§

(1) A közterületet rendeltetésének megfelelő célra – a jogszabályok keretei között – bárki szabadon használhatja.
(2) A közterület rendeltetésszerű használata mások hasonló célú jogait nem csorbíthatja.
(3) Rendeltetésétől eltérő célú a közterület használata, ha a használat a közterület vagy annak meghatározott része mások általi rendeltetésszerű igénybevételét a rendeletben megfogalmazott módon akadályozza.
4.§

(1) A közterület rendeltetéstől eltérő használatához (a továbbiakban: közterület-használat) közterület-használati hozzájárulás és a hozzájárulást is tartalmazó írásbeli szerződés megkötése (továbbiakban együtt: közterület-használati hozzájárulás) szükséges.
(2) Közterület-használati hozzájárulást kell beszerezni:
1. közterületbe nyúló védőtető, előtető, és azon hirdető-berendezés, reklámhordozó (ideértve a választási kampányt szolgáló önálló hirdető-berendezést is), kirakat, reklámvitrin, a közterületbe 10 cm-en túl benyúló cég- vagy címtábla létesítéséhez elhelyezéséhez, fennmaradásához;
2. hirdető-berendezés, molinó felület, reklámzászló és reklám céllal elhelyezett termékek elhelyezéséhez, fennmaradásához, ideértve a választási kampányt szolgáló önálló hirdető-berendezés, óriásplakát közterületen történő elhelyezését, fennmaradását is, továbbá a közterületre jogszerűen – különösen hozzájárulás vagy jogszabály rendelkezése alapján – kihelyezett bármilyen építményre vagy tárgyra (különösen pavilonra, nyílt szerkezetű elárusítópultra, építési vagy egyéb célt szolgáló állványzatra) felszerelt reklám, reklámhordozó berendezés elhelyezéséhez, fennmaradásához; valamint bármilyen képek vagy reklámok közterületre történő vetítéséhez, és az erre a célra szolgáló berendezések közterületre történő elhelyezéséhez, fennmaradásához;
3. árusító és árusítással kapcsolatos, valamint szolgáltató fülke, pavilon, épület létesítéséhez, fennmaradásához, a már meglévő ilyen fülkék, pavilonok, épületek működéséhez, 
4. az üzlet homlokzatával érintkező közterületen ideiglenes vagy idényjellegű árusításhoz, árubemutató kihelyezéséhez, fennmaradásához, mozgó árusítóhely létesítéséhez, fennmaradásához;
5. építési munkával kapcsolatos létesítmények, valamint építési munkával kapcsolatos, valamint a nem építési engedélyköteles létesítmények, (állványzat,  helyiségkonténer,  sátor,  konténer)  építőanyag  és  törmelék  két  napon  túli közterületen történ
elhelyezésére, tüzelőanyagok tárolására,  
6. alkalmi és mozgóárusításhoz, szórólap osztásához, szolgáltató tevékenység végzéséhez, szórakoztató tevékenység folytatásához, 
7. film-, televízió-, videó- és hangfelvétel készítéséhez akkor, ha az a közterület rendeltetésszerű használatát 30 percnél hosszabb ideig akadályozza, kivéve a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény szerinti közterületi filmforgatást, ha nem kizárólag technikai kiszolgálás és stábparkolás célú a közterület-használat;
8. sport-, kulturális és családi eseményekkel kapcsolatos rendezvények, kiállítások, vásárok, piacok (a továbbiakban együtt: rendezvények) megtartásához szükséges közterületi helyszín használatához, mutatványos tevékenység folytatásához
9. a közterület egyéb turisztikai, kereskedelmi, vendéglátó-ipari hasznosításához különösen vendéglátó terasz, előkert);
10. teher, illetve áruszállításra, valamint személyszállítási szolgáltatásra szolgáló gépjármű
 mező
gazdasági vontató, munkagép, pótkocsi, busz tárolására 
11. üzemképtelen jármű ideiglenes tárolására,
5.§

Nem kell közterület-használati engedély: 

1. a közút (járda) építésével, javításával, fenntartásával kapcsolatban, a közút (járda) területének elfoglalásához, 
2. az úttartozékok és a közúti közlekedés irányítását szolgáló berendezések, tájékoztató táblák elhelyezéséhez, 
3.  a közterületen, illetve az alatt vagy felett elhelyezett postai távközlési kábelek, további közművek hibaelhárítása érdekében végzett munkához, illetve lerakásához, feltéve, hogy az a közlekedést nem hiúsítja meg, 
4.  önkormányzati, állami szervezésű kulturális-, szórakoztató-, sportrendezvények tartásához, 
5.  őstermelői jellegű
 értékesítéshez, 1 m2-nél nem nagyobb területen. 

A közterület-használati hozzájárulás iránti kérelem
6.§

(1) A közterület-használati hozzájárulást annak kell kérnie, aki a közterületet használni kívánja. 
(2) A közterület-használati hozzájárulás iránti kérelmet az 1. melléklet szerinti tartalommal kell benyújtani. A hozzájárulás megadása a polgármester hatáskörébe tartozik. A döntés meghozatalára az önkormányzati hatósági ügyben vonatkozó szabályokat kell alkalmazni.
(3) A kérelmet az igénybevétel megkezdése előtt legalább 15 nappap kell megkérni. 

 A közterület-használati hozzájárulás megadása
7.§

(1) A közterület-használati hozzájárulási kérelem elbírálása során figyelembe kell venni a településképi, településendezési, műemlékvédelmi, közlekedési, környezetvédelmi, közegészségügyi és köztisztasági előírásokat, kereskedelmi és turisztikai szempontokat, s érvényesíteni kell a jogszabályok előírásait is. 
(2) A kérelem elbírálása során elsőbbséget kell biztosítani az építmények építésével, javításával és karbantartásával kapcsolatos közterület-használatnak.
8.
§

(1) A közterület-használati hozzájárulásnak tartalmaznia kell különösen:

a) a jogosult nevét és lakóhelyének, vagy székhelyének, telephelyének címét;

b) a közterület-használat célját és időtartamát, vagy azt a feltételt, amelynek bekövetkeztéig a hozzájárulás érvényes;

c) a közterület-használat helyének, módjának, mértékének és egyéb feltételeinek pontos meghatározását;

d) utalást arra, hogy a hozzájárulás csak a közreműködő szakhatóságok hozzájárulásában foglalt előírások megvalósítása esetén érvényes;

e) a hozzájárulás megszűnése esetére az eredeti állapot kártalanítási igény nélküli helyreállításának kötelezettségét;

f) közterület-használati díj fizetési kötelezettség esetén a díj mértékét és megfizetésének módját, díjmentesség esetén, annak tényét;

g) a jogosult közterületet érintő tevékenységében részt vevők nevét és lakcímét;

h) a közterület-használat jellegétől függően egyéb hatósági, szakhatósági előírásokról és kikötésekről szóló tájékoztatást, a városképi követelményeket, a környezetvédelmi, valamint a munka- és balesetvédelmi előírásokra történő utalást;

i) a közterület-használat időtartama alatt a szükséges állagmegóvási, karbantartási és tisztántartási kötelezettség előírását;

j) a közterület-használati hozzájárulás átengedésének tilalmát annak rögzítésével, hogy a közterület-használati hozzájárulás kizárólag a jogosult részére szól, azonban lehetősége van a közterület-használathoz közreműködőket igénybe venni, de a közterület-használat joga tovább nem ruházható.
(2) A közterület-használati hozzájárulást meg kell küldeni:

a) a kérelmezőnek,

b) a közterület-használati díj beszedésével megbízott ügyintézőnek.

(3) A közterület-használati hozzájárulást tartalmazó szerződést a közterület-használati hozzájárulásról szóló döntés meghozatalát követő 15 napon belül a kérelmezőnek alá kell írni, ellenkező esetben kérelmét visszavontnak kell tekinteni. Nem adható közterület-használati hozzájárulás ugyanannak a kérelmezőnek ugyanazon közterület használatára és ugyanazon tevékenységre vonatkozóan az aláírás hiánya miatti második visszavonást követő 6 hónapon belül.

9. §
(1) Fontos közérdekből vagy üzemzavar elhárítása miatt a közterület használatának szünetelését rendelhető el.

(2) A közterület-használat szünetelésének ideje nem számít bele a közterület-használat időtartamába, és nem lehet hosszabb, mint a hozzájárulás megszűnéséig még hátralévő idő.
(3) A közterület-használat szünetelésének idejére a már befizetett közterület-használati díj időarányos részét külön döntés nélkül vissza kell fizetni– a közterület-használati hozzájárulásban foglaltak szerint – a jogosult részére.
10. §
(1) (Ha a közterület-használati hozzájárulás megszűnik vagy szünetel, a jogosult kártalanítási igény nélkül köteles a közterület eredeti állapotát – különösen annak tisztaságát – haladéktalanul helyreállítani. 
(2) A közterület-használattal járó kötelezettségek – így különösen a közterület-használati díj megfizetése – szempontjából azt az időt is be kell számítani a közterület-használatba, ameddig a jogosult az eredeti állapotot hiánytalanul helyre nem állította. 
Filmforgatás céljára történő használat jóváhagyása

11.§

(1) A mozgóképről szóló törvény szerinti filmalkotás forgatása céljából történő közterület-használat (a továbbiakban: filmforgatási céljára történő közterület-használat) vonatkozásában a rendelet szabályait az e szakaszban foglalt eltérésekkel kell alkalmazni.
(2) A  filmforgatás  célú  közterület-használattal  összefüggő,  Mgtv-ben  meghatározott képviselő-testületi hatásköröket a polgármester gyakorolja. 

(3) A hatósági szerződés jóváhagyásának egyedi feltételeként kell meghatározni mindazon előírásokat, amelyeket a kérelmezett közterület-használattal kapcsolatban a közútkezelő a véleményében, a forgalomtechnikai kezelő-üzemeltető az általa jóváhagyott forgalomtechnikai tervben, a zöldfelület kezelője-üzemeltetője a hozzájárulásban, vagy bármely más, a kérelmezett közterület-használat folytán érintett szerv, szervezet nyilatkozatában meghatároz. A közút közterület-használatára vonatkozó közútkezelői vélemény hiányában a hatósági szerződés nem hagyható jóvá.
(4) Kizárólag stáb parkolás vagy technikai kiszolgálás céljából történő közterület-használathoz e rendelet szerinti közterület-használati hozzájárulás szükséges.
12.§

(1) Filmforgatás céljából történő közterület-használat időtartama nem haladhatja meg    az egy hetet.

(2) Vasárnapra és ünnepnapra vonatkozó közterület-használat nem hagyható jóvá.

13.§

A filmforgatás során a szomszédos lakó ingatlanok gyalogos vagy gépkocsival történő megközelítését a közterület-használó köteles folyamatosan biztosítani. E kötelezettséget nem tartalmazó hatósági szerződés nem hagyható jóvá. 

14.§

(1) Amennyiben a közterületre vonatkozóan már közterület-használat iránt kérelmet nyújtottak be a már benyújtott kérelem az elbírálás során elsőbbséget élvez. 

(2) Ha a hatósági szerződés megküldésének időpontjában a közterületre vonatkozóan érvényes közterület-használati szerződés van, a közterület-használat jóváhagyását meg kell tagadni.

(3) Meg kell tagadni a hatósági szerződés jóváhagyását annak a kérelmezőnek, akinek a közterület-használati szerződése a kérelem benyújtását megelőző egy éven belül jogellenes közterület-használat, vagy díjfizetési hátralék miatt szűnt meg, vagy jóváhagyott hatósági szerződésétől eltérően szabálytalanul használta a közterületet, vagy a megállapított díjat nem fizette meg, vagy annak, aki a kérelem benyújtását megelőző 3 éven belül közterület-használati hozzájárulás nélkül használta a közterületet. 
A közterület-használat időtartama 

15. §

(1) Közterület-használati hozzájárulás csak ideiglenes jelleggel – meghatározott időtartamra vagy meghatározott feltétel bekövetkeztéig – adható.
(2) Az építési munka végzésével kapcsolatos tevékenységre – különösen állvány, építőanyag, törmelék elhelyezésére – közterület-használati hozzájárulás csak az építési munka végzésének tartamára adható. 
(3) Az országgyűlési képviselő és az önkormányzati, valamint az egyéb képviseleti szervekbe való választással, továbbá népszavazással kapcsolatos hirdető-berendezések elhelyezéséhez a választás napjának kitűzését követő naptól a választások napját követő 15. napig terjedő időszakra adható közterület-használati hozzájárulás.
(4)     A közterület-használati hozzájárulás legfeljebb egy évre adható. 
A közterület-használat díja
16. §

(1) A közterület-használatért a hozzájárulás jogosultja díjat köteles fizetni.

(2) A közterület-használati díj mértékét a rendelet 2. melléklete határozza meg.

(3) A közterület-használati díjat a közterület-használati hozzájárulásban meghatározott tárgyidőszakra előre kell megfizetni.
(4) A közterület-használati díj összegét és megfizetésének módját közterület-használati szerződésben, filmforgatás céljára történő használat esetén hatósági szerződésben kell rögzíteni.

(5) A díjat a közterület tényleges használatára tekintet nélkül a szerződésben rögzített időtartamra és módon kell megfizetni.

(6) Az (5) bekezdésben foglaltakat filmforgatás céljából történő közterület-használat esetén is megfelelően alkalmazni kell.

17. §
(1) A létesítménnyel elfoglalt közterület nagyságának megállapításánál a létesítmény négyzetméterekben számított területét kell figyelembe venni.

(2) Hirdetőtábla, hirdető-berendezés és óriásplakát esetén annak hirdetőfelületét, a vetített képek és reklámok esetén a vetítéssel érintett négyzetméterben kifejezett felületet, a kivetítő- és videófal-berendezés esetén a képernyő felületét kell számításba venni, míg, a hirdetőoszlop és a zászló esetében azok darabszámát kell figyelembe venni.

(3) A számítás szempontjából minden töredék négyzetméter, folyóméter egész négyzetméternek, folyóméternek számít.

(4) A kézből történő utcai árusítás, továbbá a szórólaposztás esetében a fizetendő díj szempontjából az 1 fő által elfoglalt terület egységesen 1 négyzetméternek tekintendő.

18. §
Ha a díjköteles közterület-használat a közterület olyan igénybevételével jár, amely megváltoztathatja annak eredeti állapotát a közterület-használati szerződésben a használati díj kétszeresének megfelelő óvadék fizetési kötelezettséget kell előírni. Az eredeti állapot helyreállítása a közterület-használati díj megfizetése esetén, az óvadék visszajár.
A közterület használati hozzájárulás megtagadásának esetei

19. §

(1) Nem adható közterület-használati hozzájárulás:

1. a közút és a járda felületének reklám – ideértve a politikai reklámot is – céljára történő használatához;

2. olyan tevékenység gyakorlásához, amely a környezetre káros hatással lenne, a közbiztonságot vagy az egészséget veszélyeztetné;

3. olyan létesítmények és berendezések létesítéséhez, amelyek működtetéséhez a szükséges energia- és vízellátás, csatorna vagy a szabványoknak megfelelő zárt rendszerű szennyvízelvezetés és hulladéktárolás nem biztosítható, vagy a felhasználás mértéke nem állapítható meg;

4.  jármű iparszerű javítására;

5. a közlekedésben való részvétel feltételeivel nem rendelkező vagy a közlekedésben részt nem vevő olyan járművek elhelyezéséhez, tárolásához, amelyeken reklámhordozó kerül elhelyezésre (különösen reklámos utánfutók);
6. főútvonalon és főútvonal jelzőtáblával jelzett utcában üzemképtelen jármű tárolására;

7. mutatványos tevékenységre, kivéve ünnepnap, vagy rendezvény alkalmából az ünnep, illetve a rendezvény időtartamára;

8. reklámberendezésekre:
a) zöldfelületen,

b) közutak mentén a közlekedési tábla, útbaigazító tábla elhelyezésére szolgáló területen,

c) közúti közlekedési jelzőtáblákon, illetve azok 10 m-es körzetében,

d) a Kerületi Emlékhelyen;

9. az utcanévtábla, emléktábla szélétől számított 3 méteren belül reklámtáblák és fényreklámok elhelyezésére;
10. annak, akinek a közterület-használati szerződése a kérelem benyújtását megelőző egy éven belül jogellenes közterület-használat, vagy díjfizetési hátralék miatt megszűnt, vagy annak, aki a kérelem benyújtását megelőző 3 éven belül közterület-használati hozzájárulás nélkül használta a közterületet;

11. azoknak, akiknek az Önkormányzattal szemben közterület-használati díj hátraléka van vagy az elmúlt naptári évben ilyen jogcímen tartozása volt;
20. §

(1) A rendelet hatálya alá tartozó területeken tilos kéretlenül, másokat zavaró módon különböző szolgáltatásokat nyújtani, árusítani, osztogatni 

(2)  Tilos telepengedélyhez vagy bejelentéshez kötött vállalkozói tevékenységet közterületen folytatni. (különösen iparszerű autószerelés, gumijavítás)

(3) Abban az esetben, ha a vállalkozás olyan tevékenységre irányul, amelyhez gépjármű ki-és behajtás szükséges, a szolgáltatáshoz kapcsolódóan a gépjárművek tárolása nem akadályozhatja, és nem zavarhatja a közterület gyalogos- és gépjárműforgalmát. (különösen iparszerű autószerelés, gumijavítás).

A jogellenes közterület-használat következményei

21. §

(1) Aki közterületet hozzájárulás nélkül, vagy a hozzájárulástól eltérő módon, különösen a hozzájárulásban rögzített céltól vagy tevékenységtől eltérő más tevékenység kifejtésére, vagy a hozzájárulásban meghatározott mértéket meghaladó alapterületben használ, köteles felhívásra a jogellenes közterület-használatot haladéktalanul megszüntetni, továbbá kártalanítás nélkül köteles a közterület eredeti állapotának helyreállítására. Az Önkormányzat az eredeti állapot helyreállítását a kötelezettséget elmulasztó költségére elvégeztetheti, amennyiben a helyreállításra vonatkozó felhívásnak az érintett 8 napon belül nem tesz eleget. 

(2) Az Önkormányzat az eredeti állapotot az erre irányuló felhívás mellőzésével és az (1) bekezdésben megszabott határidő elteltére való tekintet nélkül azonnal helyreállíthatja, ha az élet- és balesetveszély vagy jelentős anyagi kár, a közrend, közbiztonság, a közterület rendje, rendeltetésszerű használata súlyos sérelmének elhárítása érdekében, vagy jelentős közérdekből egyébként indokolt. Az eredeti állapot helyreállításának költségeit ebben az esetben is a jogosulatlan közterület-használó köteles viselni.

(3) A (2) bekezdés alkalmazása szempontjából a közterület rendje, rendeltetésszerű használata súlyos sérelmének minősül, ha a jogellenes közterület-használat a közlekedésben való részvétel feltételeivel nem rendelkező vagy a közlekedésben részt nem vevő járművek reklámhordozó céllal való elhelyezése, tárolása útján valósul meg. Ebben az esetben az Önkormányzat az eredeti állapotot az erre irányuló felhívás mellőzésével és az (1) bekezdésben megszabott határidő elteltére való tekintet nélkül azonnal helyreállíthatja. Az eredeti állapot helyreállításának költségeit ebben az esetben is a jogosulatlan közterület-használó köteles viselni.

22. §

(1) Tízszeres használati díjat kell fizetni arra az időtartamra, amely a közterület- használati hozzájárulás megszűnésétől az eredeti állapot helyreállításáig tart. 

(2) Tízszeres használati díjat kell fizetni annak, aki a közterületet hozzájárulás nélkül, vagy a hozzájárulástól eltérően, vagy megszűnése után használja.

(3) Az (1) és (2) bekezdésben foglaltakat filmforgatás céljából történő közterület-használat esetén is megfelelően alkalmazni kell.
A közterület-használati díjfizetés alóli mentesség és kedvezmény esetei

23. §

(1) A közterület-használati díjfizetés alóli mentesség a közterület-használati kérelem és a közterület-használati szerződés alapján megilleti:

a) az önkormányzati tulajdonú épületek felújításával, önkormányzati beruházásban megvalósuló épületek építésével, önkormányzati beruházásban megvalósuló közutak, közterületek felújításával, fenntartásával kapcsolatos közterület-használatot, ha a használat időtartama az egy évet nem haladja meg;

b) műemlékvédelem, vagy helyi védettség alatt álló épületek felújítási munkálataival kapcsolatos közterület-használatot, ha a használat időtartama az egy évet nem haladja meg;

c) a közműveknek (elektromos, gáz, víz, csatornázás, távfűtés), a köztisztasági szerveknek a feladatuk ellátását szolgáló közérdekű létesítményeit;

d) az országos és helyi közforgalmú vasutak, továbbá a közforgalmú közúti, vízi és légi közlekedési vállalatoknak a feladatuk ellátását szolgáló létesítményeit;

e) az önkormányzat intézményei és az Önkormányzat nevében közfeladatot ellátó által a közfeladat ellátása céljából történő közterület-használatot;
f) ételosztás céljából történő közterület-használatot;

(2) Részben vagy teljes mértékben csökkenthető a közterület-használati díj:
a) ha a kérelmező családjában az egy főre eső jövedelem az öregségi nyugdíjminimum öszegét nem éri el - magánszemélyek esetén;

b) az önkormányzat érdekében végzett építési munka után;

c) humanitárius és karitatív célok érdekében végzett tevékenység után;

d) az Önkormányzat intézményei által szervezett rendezvények esetében;

e) civil és egyéb szervezetek érdekében végzett adománygyűjtés esetében.
(3)      Egyidejűleg csak egy jogcímen csökkenthető a közterület-használati díj.
24. §

(1) A közterület-használati szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése esetén a jogosult által megfizetett használati díj időarányos részét számára vissza kell fizetni.

(2) Az (1) bekezdés nem alkalmazható filmforgatás céljából történő közterület-használat jóváhagyása esetén.

Záró rendelkezések
25. §
(1) Ez a rendelet a a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) A rendelet rendelkezéseit a hatálybalépését megelőzően indult és folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell.
A rendelet kihirdetésének napja: 2013. szeptember 26.

Dr. Béni Gyula
sk.






Tirk Sándorné  sk.
jegyző








polgármester
1.  melléklet a 10/2013. (IX.26.) önkormányzati rendelethez 

Rátka Község Polgármestere részére 

3908 Rátka, Széchenyi tér 1.

Kérelem 

Közterület rendeltetéstől eltérő használathoz 

1.  A kérelmező neve: ………………………………………………………………………….. 

2.  Állandó lakhely: ……………………………………………………………………………... 

3.  Székhely címe: ………………………………………………………………………………. 

4.  Adóazonosítója: ……………………………………………………………………………... 

5. Közterület-használat célja: …………………………………………………………...........

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

6.  Időtartama: ………………… .. év……………...………………. hó …  …………….naptól 

…………………… év ………………………………hó ……………...…napig. 

7.  Igénybe venni kívánt közterület helye (utca, házszám, egyéb hely): 

…………………………………………………………………………………………………... 

8.  Az igénybe venni kívánt közterület nagysága (m2  –ben): …………………………………… 

9.   A  közterület-használat  jellemz
őinek  leírása  (anyaga,  rögzítés  módja,  elhelyezni  kívánt                 

tárgyak jellemzőinek leírása, gépjárművek esetében forgalmi rendszám, típusa, megengedett 

legnagyobb összsúly, stb.):  

…………………………………………………………………………………………………... ………………………………………………………………………………………… ………..

10.  A  közterületen  folytatni  kívánt  tevékenység  rövid  leírása  (engedélyhez  kötött tevékenységek  esetében  a  gyakorlásra  jogosító  okiratok  száma,  építmények  esetében  az építmény legfontosabb jellemzőinak meghatározása, leírása): 

………………………………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………..……… 

Rátka, …….. év …………….hó …….nap 

……………………………….. 

kérelmező aláírása

1.  melléklet a 10/2013. (IX.26.) önkormányzati rendelethez 

A Közterületek használatáról szóló rendelethez

a. A közterületek használati díja

	1. 
	Árusítófülke, pavilon
	1 000 Ft/hó

	2.
	Pótkocsi, munkagép, mezőgazdasági vontató
	1 000 Ft/hó 

	3.
	– Személygépkocsinként
	3 000 Ft/év

	
	– Teher- és különleges gépjárművek valamint, ezek vontatmányainak elhelyezésére
	50 Ft/m2/hó

	4.
	– Önálló hirdető-berendezések, táblák
	500 Ft/m2/hó

	
	– Transzparensek (felülete m2-ben)
	50 Ft/m2/nap

	5.
	– Építési munkával kapcsolatos építőanyag- és törmeléktárolás, állványelhelyezés:
	10 Ft/m2/hó

	
	– Önerős magánlakás-építésnél: (sávonkénti időszakosan emelkedő mértékű)
	10 Ft/m2/hó

	
	– 30 napon belül
	10 Ft/m2/hó

	
	– 6 hónapig
	15 Ft/m2/hó

	
	– 6 hónapon túl
	20 Ft/m2/hó

	
	– Egyéb esetekben:
	20 Ft/m2/hó

	6.
	Alkalmi és mozgóárusítás:
	 400 Ft/m2/hó

	7.
	– Vendéglátó-ipari előkert: 
	 200 Ft/m2/hó

	
	– Üzleti szállítás vagy rakodás alkalmával göngyölegek elhelyezése, árukirakodás
	200 Ft/m2/év

	8.
	– Kiállítás 
	 200 Ft/m2/nap

	
	– Alkalmi vásár 
	 600 Ft/m2/nap

	
	– Rendezvények, a nem bevételes kulturális rendezvények kivételével:
	10 Ft/m2/nap 

	9.
	Közhasználatra még át nem adott közterületnek ideiglenes használata
	10 Ft/m2/nap

	10.
	Egyéb: a díj mértékét – a fentiek figyelembevételével – esetenként kell megállapítani.
	


b. A közterület filmforgatás célú használat esetében

1. forgatási helyszín :                                                                                   400 Ft/m2/nap

2. Technikai kiszolgálás:                                                                             200 Ft/m2/nap

3. Stáb parkolás             :                                                                             150 Ft/m2/nap

E melléklet alkalmazásában a forgatási helyszín, technikai kiszolgálás, stáb parkolás fogalmak vonatkozásában a 2004 évi II. törvény 3.számú mellékletében meghatározott fogalom meghatározásokat kell alkalmazni.

